

Humlum Kjoleforretning ApS

Vesterbrogade 28, 7600 Struer

CVR-nr. 36 48 42 92

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2021.

Marianne Bredal Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Humlum Kjøleforretning ApS
Vesterbrogade 28
7600 Struer

CVR-nr.: 36 48 42 92
Stiftet: 12. januar 2015
Hjemsted: Struer
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
6. regnskabsår

Direktion

Marianne Bredal Nielsen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive tøjbutik.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensationer i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og kompensation for selvstændige. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 180 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 3 om særlige poster.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 541 t.kr. mod 682 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 70 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

Likviditet

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter og forventer en fortsat positiv indtjening, hvorved likviditeten løbende forbedres, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirusen.

Selskabet har i starten af 2021 været omfattet af den nationale nedlukning af detailbutikker mv., men selskabet forventer en pæn aktivitet den resterende del af året i talt med, at restriktionerne lempes. På baggrund af dette forventes et stort set uændret resultat og dermed en uændret egenkapital.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	540.760	682.356
4 Personaleomkostninger	-349.263	-390.111
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-8.327	-23.374
Resultat før finansielle poster	183.170	268.871
Finansielle omkostninger	-92.260	-102.151
Resultat før skat	90.910	166.720
Skat af årets resultat	-21.326	-38.423
Årets resultat	69.584	128.297
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	69.584	128.297
Disponeret i alt	69.584	128.297

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	2.863	5.719
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2.863	5.719
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
7 Deposita	30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt	32.863	35.719
Omsætningsaktiver		
Handelsvarer	1.852.404	1.760.739
Varebeholdninger i alt	1.852.404	1.760.739
Udskudte skatteaktiver	11.392	12.698
Andre tilgodehavender	29.853	0
Tilgodehavender i alt	41.245	12.698
Likvide beholdninger	4.131	3.338
Omsætningsaktiver i alt	1.897.780	1.776.775
Aktiver i alt	1.930.643	1.812.494

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	59.688	-9.896
Egenkapital i alt	<u>109.688</u>	<u>40.104</u>
Gældsforpligtelser		
8 Anden gæld	206.000	233.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>206.000</u>	<u>233.000</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	36.000	36.000
Gæld til pengeinstitut	1.120.217	1.199.631
Leverandører af varer og tjenesteydelser	206.250	145.524
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	5.309
Selskabsskat	20.020	12.562
Anden gæld	232.468	140.364
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.614.955</u>	<u>1.539.390</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.820.955</u>	<u>1.772.390</u>
Passiver i alt	<u>1.930.643</u>	<u>1.812.494</u>

- 1 Usikkerhed om going concern**
- 2 Usædvanlige forhold i årsrapporten**
- 3 Særlige poster**
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-138.193	-88.193
Årets overførte overskud eller underskud	0	128.297	128.297
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-9.896	40.104
Årets overførte overskud eller underskud	0	69.584	69.584
	50.000	59.688	109.688

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets ledelse forventer at kunne opretholde de nuværende kreditfaciliteter og forventer en fortsat positiv indtjening, hvorved likviditeten løbende forbedres, hvilket er en forudsætning for selskabets fortsatte drift.

2. Usædvanlige forhold i årsrapporten

Regnskabsåret har i væsentlig grad været påvirket af coronakrisen og de restriktioner, som coronakrisen har medført.

Selskabet har derfor søgt kompensationer i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og kompensation for selvstændige. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 180 t.kr. og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 3 om særlige poster.

3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Indtægter:		
Kompensation for selvstændige	114.168	0
Kompensation for faste omkostninger	65.982	0
Skat heraf	<u>-39.633</u>	<u>0</u>
	<u>140.517</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	180.150	0
Skat af årets resultat	<u>-39.633</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>140.517</u>	<u>0</u>

Noter

	2020	2019
4. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	343.549	390.812
Pensioner	0	3.587
Andre omkostninger til social sikring	5.714	-4.288
	349.263	390.111
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2
	31/12 2020	31/12 2019
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar	20.000	20.000
Kostpris 31. december	20.000	20.000
Afskrivninger 1. januar	-14.281	-11.425
Årets afskrivninger	-2.856	-2.856
Afskrivninger 31. december	-17.137	-14.281
Regnskabsmæssig værdi 31. december	2.863	5.719
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	100.000	100.000
Kostpris 31. december	100.000	100.000
Afskrivninger 1. januar	-100.000	-80.000
Årets afskrivninger	0	-20.000
Afskrivninger 31. december	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
7. Deposita		
Kostpris 1. januar	30.000	30.000
Kostpris 31. december	30.000	30.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	30.000	30.000

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	242.000	269.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-36.000</u>	<u>-36.000</u>
	<u>206.000</u>	<u>233.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>89.000</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.120 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 800 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	3 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0 t.kr.
Handelsvarer	1.852 t.kr.
